

DEDEMAN SRL

Alexei Tolstoi
Judetului Buzau, Judetului Buzau
TVA: RO 28
R.C.: J04/262/11/1992
CNP Social: 1 850 193 870 lei
0234 525 525
Email: suportclienti@dedeman.ro



NR.: 8400220000
DATA: 12-09-2020



MAGAZIN
DEDEMAN 84 BUCURESTI
Sos. Dudesti-Pantelimon nr2-40
Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

SCOALA GIMNAZIALA NR 116
GURA IALOMITEI 20
BUCURESTI SECTOR 3, Bucuresti
CIF 32577261
Cod client: 13235218

5BACX0000003014871001
CREDIT BANK
32BRDE040SV02531710400
G.S.G.
21BTRLRONCRT0233752401
ICA TRANSILVANIA
48RZBR0000060003897280
FEISEN BANK
36INGB0008008131878917
BANK
19RNCB0279014382090001
AGENTIA BACOVIA BACAU
75TREZ0615069XXX001476
EZORERIA
DCP 6623 / Legea 677/2001



BU84002000205050

Nr. art.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	2007898	FURTUN MEGAFLEX/AQUAFIX 13 MM R25M	2,00	ROL	54,00	107,99	19	20,51
2	1027622	BANDA ZIMTATA 2.5X200 36300M(P)252030C	1,00	PUN	7,26	7,26	19	1,38
3	7006426	RACORD DUBLU H 2291 HOZELOCK	1,00	BUC	8,50	8,50	19	1,62
4	7026209	ADAPTOR ROBINET 1/2"-3/4" DY8024L	1,00	BUC	3,21	3,21	19	0,61
5	7029843	PISTOL STROPIRE JET REGLABIL DY2031	1,00	BUC	7,18	7,18	19	1,36
6	7029835	CUPLA IMBINARE FURTUN 1/2" DY8014D	2,00	BUC	3,62	7,24	19	1,38
7	7028394	CONECTOR ROBINET FILET EXT 19MM HOZELOCK	1,00	BUC	5,86	5,86	19	1,11

se achita cu: CARD;
termen plata: 0 zile
scadenta la da 12-09-2020

Factura este valabila fara stampila si semnatura conform prevederilor Codului fiscal	Numele delegatului.	Semnatura de primire	147,24	27,97
	Mijlocul de transport Nr..		Total de plata	175,21
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 12-09-2020 ora 10:24				
Semnatura primire:				

